
PRESSUPOST 2022

INGRESSOS 2022

Subvencions 1.067.420,60

Ajuntament de Barcelona 55.000,00

Epd 2022 55.000,00

Ajuntament de Cerdanyola 1.550,00

Piune 1.550,00

Ajuntament de Castellar 22.916,67

Consell Comarcal 6.000,00

Diputació de Barcelona 10.000,00

Generalitat de Catalunya 291.564,90

Dep. Treball - Sispap 9.319,27

Dep. Treball - Immigració 20.748,70

Dep. Treball - Conv.voluntariat 22.325,59

Dep. Treball - Irpf 13.677,43

Dep. Treball - Garantia Juvenil 2021-2022 10.337,20

Dep. Treball - Garantia Juvenil 2022-2023 6.997,68

Dep. Treball - Refugiats 8.696,66

Dep. Treball - Joventut 5.000,00

Dep. Treball - Enfortiment 4.800,00

Dep. Justícia - Adults 21.487,50

Dep. Salut 33.500,00

Unidiscat 19.869,81

ACCD - Escola de Pau 21-22 29.010,56

ACCD - Novact 2022-23 85.794,50

UAB 618.389,03

Subvenció 2021 0,00

Fons de solidaritat 2021 0,00

Ítaca 2021 15.000,00

Piune 2021 8.000,00

Subvenció 2022 206.649,03

Fons de solidaritat 2022 115.140,00

Piune 2022 109.600,00

Itaca 2022 164.000,00

UAB - Altres 10.000,00

Consell Social-Beques impuls 10.000,00

Entitats privades i altres 52.000,00

Fundació La Caixa - Incorpora 2022 52.000,00



Subvencions Capital 0,00

UAB - Altres 0,00

Consell Social - Renovació centre recursos 0,00

Consell Social - Cabines 0,00

Donatius 112.197,32

UAB - Altres 22.429,92

Donatius PAS-PDI 2.584,92

Matrícules 2021-2022 19.845,00

Entitats privades i altres 89.767,40

FUAB gestió 69.767,40

Fundació La Caixa - Menors 5.000,00

Caixa d'Enginyers 15.000,00

Ingressos propis 118.915,71

Formació 3.550,00

Taller de discapacitat 2022-2023 600,00

Taller sobre drogues 2021-2022 600,00

Taller sobre sexualitat saludable 2022-2023 600,00

Programa voluntariat en accions solidàries 750,00

Talller de drets humans 1.000,00

Educació ajuntaments 112.887,20

Terrassa 2021-2022 11.774,97

Sabadell 2021-2022 5.291,54

Cerdanyola 2021-2022 5.330,21

Rubí 2021-2022 6.515,54

Montcada 2021-2022 6.434,62

Ripollet 2021-2022 2.480,41

Terrassa 2022-2023 2.596,32

Sabadell 2022-2023 2.596,32

Cerdanyola 2022-2023 3.065,36

Rubí 2022-2023 2.596,32

Montcada 2022-2023 2.596,32

Ripollet 2022-2023 1.298,16

Cerdanyola - Mentoria 2021-2022 3.694,02

Badia - Mentoria 2021-22 3.694,02

Cerdanyola - Mentoria 2022-2023 1.661,54

Badia - Mentoria 2022-2023 1.661,54

Campus Itaca 49.600,00

Generalitat de Catalunya 2.478,51

Dep.Treball - Menors 2.478,51

Ingressos financers 840,00

TOTAL INGRESSOS 1.299.373,63



DESPESES 2022

Despeses de funcionament 468.121,94

621-Arrendaments i cànons 39.826,56

622-Reparacions i conservació 700,00

623-Serveis de professionals independents 28.000,00

624-Transports 300,00

625-Primes d'assegurances 4.750,76

626-Serveis bancaris i similars 450,00

627-Publicitat, propaganda i relacions públiques 2.420,00

628-Subministraments 4.700,00

629-Altre materials i serveis 270.151,49

631-Altres tributs 216,60

650-Ajuts individuals 28.000,00

651-Ajuts a entitats 61.000,00

653-Prestacions de col·laboració 25.066,67

681-Amortització de l'immobilitzat material 2.539,86

Despeses de personal 831.251,69

Personal contractat 727.613,27

640-Sous i salaris 553.135,97

642-S.S. Empresa 174.477,30

Becaris 55.437,42

640-Sous i salaris 49.773,45

642-S.S. Empresa 5.663,97

Monitors 48.201,00

640-Sous i salaris 36.528,32

642-S.S. Empresa 11.672,68

TOTAL DESPESES 1.299.373,63

RESULTAT 2022 0,00



INGRESSOS PER ORIGEN 2022

INGRESSOS 2022

Entitat d'origen PRESSUPOST GENERALITAT 294.043,41

Generalitat de Catalunya 294.043,41 ADMINISTRACIONS LOCALS 208.353,87

Dep. Treball 104.381,04 UAB 628.389,03

Dep. Justícia 21.487,50 APORTACIONS PRIVADES 94.429,92

Dep. Salut 33.500,00 ALTRES INGRESSOS 74.157,40

ACCD 114.805,06 1.299.373,63
Unidiscat 19.869,81

Diputació de Barcelona 10.000,00

Consell Comarcal 6.000,00

Ajuntaments Croma-Mentoria 63.287,20

Ajuntaments Ítaca 49.600,00

Ajuntament de Barcelona 55.000,00

Ajuntament de Castellar 22.916,67

Ajuntament de Cerdanyola 1.550,00

UAB 618.389,03

UAB - Consell Social 10.000,00

Entitats privades i altres 52.000,00

Fundació La Caixa 52.000,00

Donatius 112.197,32

Donatius PAS-PDI 2.584,92

Matrícules 19.845,00

FUAB gestió 69.767,40

Fundació La Caixa 5.000,00

Caixa d'Enginyers 15.000,00

Inscripcions cursos 3.550,00

Ingressos financers 840,00

TOTAL INGRESSOS 1.299.373,63

294.043,41; 23%

208.353,87; 16%
628.389,03; 48%

94.429,92; 7%

74.157,40; 6%
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DESPESES PER PROGRAMES 2022

PRESSUPOST
FUNCIONAMENT 

GENERAL
PIUNE COOPERACIÓ SOCIOEDUCATIU

PROGRAMES 

SOCIALS I 

VOLUNTARIAT

Despeses de funcionament 468.121,94 140.909,91 36.109,25 182.326,60 91.641,30 17.134,88

621-Arrendaments i cànons 39.826,56 24.279,36 15.547,20 0,00 0,00 0,00

622-Reparacions i conservació 700,00 100,00 600,00 0,00 0,00 0,00

623-Serveis de professionals independents 28.000,00 200,00 700,00 0,00 22.300,00 4.800,00

624-Transports 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625-Primes d'assegurances 4.750,76 1.834,23 621,65 0,00 700,00 1.594,88

626-Serveis bancaris i similars 450,00 400,00 0,00 50,00 0,00 0,00

627-Publicitat, propaganda i relacions públiques 2.420,00 610,00 620,00 100,00 0,00 1.090,00

628-Subministraments 4.700,00 4.200,00 500,00 0,00 0,00 0,00

629-Altre materials i serveis 270.151,49 106.396,46 7.303,80 80.159,93 67.561,30 8.730,00

631-Altres tributs 216,60 50,00 166,60 0,00 0,00 0,00

650-Ajuts individuals 28.000,00 0,00 10.000,00 18.000,00 0,00 0,00

651-Ajuts a entitats 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 0,00 0,00

653-Prestacions de col·laboració 25.066,67 0,00 50,00 23.016,67 1.080,00 920,00

681-Amortització de l'immobilitzat material 2.539,86 2.539,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Despeses de personal 831.251,69 188.809,87 153.430,00 164.225,07 207.392,26 117.394,48

Personal contractat projectes 727.613,27 188.425,76 153.430,00 157.703,71 110.659,31 117.394,48

640-Sous i salaris 553.135,97 134.996,72 116.718,57 121.605,87 84.594,45 95.220,36

642-S.S. Empresa 174.477,30 53.429,04 36.711,43 36.097,85 26.064,86 22.174,12

Becaris 55.437,42 384,11 0,00 6.521,36 48.531,95 0,00

640-Sous i salaris 49.773,45 335,70 0,00 5.988,85 43.448,90 0,00

642-S.S. Empresa 5.663,97 48,41 0,00 532,51 5.083,05 0,00

Monitors 48.201,00 0,00 0,00 0,00 48.201,00 0,00

640-Sous i salaris 36.528,32 0,00 0,00 0,00 36.528,32 0,00

642-S.S. Empresa 11.672,68 0,00 0,00 0,00 11.672,68 0,00

Total despeses 1.299.373,63 329.719,78 189.539,25 346.551,67 299.033,56 134.529,36

FUNCIONAMENT GENERAL 329.719,78
PIUNE 189.539,25
COOPERACIÓ 346.551,67
SOCIOEDUCATIU 299.033,56
PROGRAMES SOCIALS I VOLUNTARIAT 134.529,36

1.299.373,63

329.719,78; 25%

189.539,25; 15%346.551,67; 27%

299.033,56; 23%

134.529,36; 10%

DESPESES PER PROGRAMES 2022
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